
Kupní smlouva

l. Smluvní strany

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
příspěvková organizace JMK, zřizovací /ist/nač.j.20/5 ze dne 30. 4. 2015

se sídlem Charbulo'va 1072/106, 618 00 Brno
Zastoupená ředitelkou školy RNDr. Janou Markovou
IČ: 605522.5,5
DIČ. CZ60552255

Bankovní spojerň: Komerční banka a.s. Brno město
Číslo účtu:

(dále jen kupující)

a

Firma: KARS, spol.s r.o.
se sídlem: Koliště 142/49
Zastoupená jednatelem Ing. Dušanem sýkorou
lČ: 49975790
DIČ: CZ49975790

Bankovní spojení: kb Brno
Číslo účtu:

{dále jen pi"cdávající)

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož
i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník").

ll. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujíchnu osobní ochranné

pracovní pomůcky - pracovní oblečeni a obuv pro zaměstnance a žáky školy pro školní
rok 2018/2019 dle cenové nabídky ze dne 31.5.2018. Tato smlouva upravuje základní
vztahy mezi kupujicim a prodávajícím týkajících se dodávek zboží kupujÍcÍmu.

1



Podkladem k uzavřeni smlouvy je ,,výzva k podání nabídek" č.j. SŠBCH/, ze dne 23.5.
2018, která je přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Realizace plnění bude provedena na základě jmenných seznamů zaměstnanců dle
pracovního zařazení a žáků školy dle oborů vzdělání. Seznamy zaměstnanců a žáků,
včetně jejich doplněných požadovaných velikostí oděvů a obuvi, budou prodávajÍcÍmu
dodány do 29. 6. 2018. jména zaměstnanců a žáků, kteří nastoupí do školy v průběhu
školnIho roku 2018/2019 budou písemně oznámeny prodávajíchnu, včetně pracovni
pozice nebo oboru vzdělání.

3. Zboží bude v požadované jakosti a kvalitě odpovídajÍcÍ jeho použiti vydáno
zaměstnancům a žákům dle jmenných seznamů. jednotlivé odběry budou
potvrzovány v seznamech dodaných kupujÍcÍm.

4. KupujÍcÍ se zavazuje za odebrané zboží zaplatit kupní cenu.

Ill. Místo a termín plnění
1. Místem plnění bude provozovna prodávajÍcÍho: kars, spol.s r.o. Koliště 142/49

Termin dodáni zboží:
Zaměstnanci od 2. 7. 2018 do 21. 9. 2018
žáci od 3. 9. 2018 do 21. 9. 2018

2. V případě dodatečného nástupu nových zaměstnanců a žáků během Školního roku je
termín dodání a fakturace ihned po odebráni zboží. Plnění na základě této smlouvy
bude do 30. 6. 2019.

lV. Kupní cena
1. Kupní cena bude stanovena vždy podle skutečného počtu odebraných kusů na základě

cen uvedených v nabídce, která je v příloze č. 1této smlouvy a je její nedílnou součástí.
Ceny budou uvedeny vždy bez DPH, s vyčíslenou sazbou DPH a včetně DPH s uvedenou
slevou. Ceny uvedené v nabídce jsou konečné a nebudou měněny.

2. Cena za odebrané zboží bude kupujíchn uhrazena na základě daňového dokladu -
faktury, vystavené prodávajÍcÍm po řádném dodání zboží bez vad. Daňový doklad musí
kromě náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy obsahovat tyto
údaje:

a) Označeni faktury a její číslo,
b) Název, sídlo, lČ a DIČ prodávajÍcÍho a jeho bankovní spojeni,
c) Název a sídlo, lČ a DIČ kupujÍcÍho,

d) Fakturovanou částku,
e) Datu m vystavení faktury,
f) Datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) Splatnost,

2



h) K faktuře musí být přiložen/y/ dodací list/y/ za fakturované zboží potvrzený/é/
kupujÍcÍm a seznamy s potvrzením převzetí.

3. Termín splatnosti vystavené faktury činí 30 dnů ode dne doručeni faktury kupujíchnu.
4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení

fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně nebo nesouhlasAi kupujÍcÍ se zaslaným soupisem předávaného
zboží. ProdávajÍcÍ je povinen nesprávnosti faktury opravit (příp. vyhotovit novou
fakturu). V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží. Lhůta
splatnosti začne běžet znovu doručením nové, či opravené faktury.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho.

6. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu kupujÍcÍho ve
prospěch účtu prodávajIcího uvedeného ve smlouvě.

7. prodávajÍcÍ prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu smlouvy není nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a současně není v postaveni a ani nijak nehrozí, že v době do
splatnosti peněžitých plnění kupujÍcÍho podle této smlouvy bude v postavení, kdy
nemůže plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.

8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajIcího.
Bude-li kupujíchnu způsobena škoda, při plnění dle této smlouvy, v důsledku plnění dle
této smlouvy nebo pro porušeni povinností dle této smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen
tuto Škodu nahradit.

V. Ostatní ujednání
1. V případě nedodržení termínu dodáni a odebráni zboží ze strany prodávajÍcÍho,

v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodu vad zboží nebo v případě
prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu Škody ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

4. Za podstatné porušení smlouvy prodávajichn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy se považuje zejména:

a) Prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než deset dni
b) Neodstraněni vad zboží ve stanovené lhůtě (lhůtu k odstraněni vad určí kupujÍcÍ)
c) Postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho dle ČIjI smlouvy

3



5. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) Vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řizenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji
b) lnsolvenčni návrh na prodávajIcího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolventnIho řIzenI
c) ProdávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

VI. Záruka
1. Záruční doba zboží činí 2 roky ode dne předání zboží kupujíchnu. prodávajÍcÍ ručí za

jakost zboží a odpovídá za vady zboží dle této smlouvy po celou dobu záruční doby.
prodávajÍcÍ tímto přejímá závazek, že zboží po tuto dobu způsobilé pro použití
k obvyklému účelu nebo si po tuto dobu zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady.

2. ProdávajÍcÍneodpovídá za vady, které v důsledku nevhodného použití nebo uskladnění
způsobil kupujÍcÍ. Podmínky zacházení se zbožím jsou v českém jazyce součásti
dodávky zboží.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně. prodávajÍcÍ se zavazuje reklamované
vady odstranit ve lhůtě 30 dnů ode dne oznámení vady, pokud se strany nedohodnou
jinak. Poštovné reklamovaného zboží a jeho výměny hradí prodávajÍcÍ.

VIl. Závěrečná ujednáni
1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze pÍsemnými a čIslovanými

dodatky.
2. Tato smlouva se uzavírá do 30. 6. 2019 s platností ode dne podpisu oběma smluvními

stranami. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit i bez udání důvodu. výpovědní
lhůta je jeden měsíc a začíná běžet od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci
doručení výpovědi druhé straně.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou a vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny soudní cestou u věcně přIslušného soudu v Brně.

4. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informaci o smlouvě v rozsahu zákona o
svobodném přístupu k informacím.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti, že tato smlouva a s ní spojené
dokumentu budou zveřejněny na webové adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz,
s čÍmž výslovně souhlasí.

6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

4

·" l"



těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v registru smluv (ISRS) provede objednatel.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech z toho dva obdrží kupujÍcÍ a jeden
prodávajÍcÍ.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Nabídka
Příloha č. 2 - výzva k podání nabídek

V Brně, dne V Brně,

KA l/.Oa
ko no

prodávající

Ing. Dušan Sýkora, jednatel

KARS, spol. S r.o.

RNDr. ja

Střední
příspěvková organizace

5



KARS, spoL s r.o.
Koliště 142,'49
602 CO BRNO
IČO : 49975790
DiČ : CZ49975790
KOS 'j Brrtě, od.d. C, VI. 13971

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace
Charbulova 106
618 00, B R N O

věc: Nabídka k veřejné z&kázce

N? základě Vaší výzvy k podáni nabídek k dodávce osobních ochranných pracovních pomůcek -
pracovního oblečení a obuvi pro zaměstnance a žáky školy, předkládáme nás|edujľcj nabídku.

Uchazeč: KARS, spol. s r.o.
Koliště 142/49
602 00 Brno
IČO : 49975790,
DIČ : CZ49975790

zastoupený lng.Dušanem sýkorou
e-mail:

Provozovny, které zakázku realizují

KARS, spol. S r.o.
Koliště 49 - pracovní obuv
602 00 Brno

KARS, spol. S r.o.
Koliště 49 - pracovní oděvy
602 00 Brno

Cena OOPP: 404117,55 Kč bez DPH
488 982,24 Kč S DPH

Mésto dotání : v prostorách našich provozoven na základě přesných seznamů
a poukázek vydaných zadavatelem dle zadáni.

Termín dDdání :

Pktební podmínky:

zaměstnanci: od 2.7.2018
učni: od 3.9.2018 do 21.9.2018

splatnost 30 dnů



list č. 2 nabídky k cenové poptávce

Jednotlivé položky jsou navrženy na základě zadáni a zkušeností s učňovskými středisky.
Pracovní očěvy jsou vyrobeny výhradně v ČR. Pracovni a zdravotní obuv je především vyrobena v ČR,
př[padRě EU.

Sleva ?o3kytnutá na tuto zakázku činí 20 % ze základních cen.
Žáci při nákugu druhého kompletu za hotové dostávají slevu ve výši 10% ze základních cen.

Nabídka platí v plném rozsahu při podpisu smlouvy do 25.8.2018.

Adrízsa pro písemný styk : KARS
Koliště 142/49
602 00 Brno

'J 3rně, 31.5.2018

přílohy : č. 1 - výpočet prodejní nabídkové ceny
č. 2 - Čestné proh!ášen1 - KARS, spol. s r.o.
č 3 kop'e výpisu z Živnostenského rejstř"ku - KARS, spol. s r o
č. 4 - kopie výpisu z Obchodního rejstříku - KARS, spol. s r.o.



výzva k podání nabídek
veřejná zakázka malého rozsahu

Ĺ Název zakázky: "" Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek - i
j pracovního oblečení a obuvi pro zaměstnance a Žáky Škofy j
tlpře(hna zakázky l Předmětem zakázky je výbčr dodavatele na dodávku pracovního '

' (shůba/dodávka/st i oblečení a obuvi pro zaměstnance a žáky školy pro školní rok i
avba) : l 2018/2019. Jedná se o dodávku osobních ochranných pracovních

: l pomůcek dle seznamu uvedeného v příloze č. l.

rDatum vyhlákní ""Í 25. 05."2018 l
ti zakázkv: i
' Názevl obchodní i Střední škola Brno, Charbulova; příspěvková organizace
firma zadavatele: l

l Sídlo_ladavatele: "" Brno, Charbulova 106, PSČ 618 00 "" "" _ """ "" "
"Ôso6a oprávaěná ) RNDr. Jana Márková, ředitelka šŔoly

l jednat jniénem tel.: +420 548 424 Ill
, zadavatde, vC. email:
l kontaktních údajů
i (telefon a emailová
, adresa) ,
jč 2adavatele: ' 60552255
l DIČ zaäävateie: . CZ60552255 "
'Kontaktní osoba Ing. Renata Zapletalová
zadavatele, vC. ĺ Tel. '
komáktních údajů email:

, (telefon a mailová
, adresa):
i Lhůta pro " do l. 6. 2018 do 11:00 hod.
_!'?dávání R_abídek
Popis předmětu """ Předmětem zakáZky je dodávka pracovního oblečení a obuvi pro l
zakázky: zaměstnance a žáky školy pro Školní rok 2018/2019. Jedná se o dodávku l

, osobních odíranných pracovních pomůcek dle specifikace uvedenév příloze č. 1.
l

Počet ks je pouze orientační, nikoliv závazný, u žáků se může lišit o cca
20%

l

l

G-

Předpokládaná !"Předpokládaná hodnota veřejné zakáZky malého rozsahu"cca 400 000,-
hodnota zakázky i KČ bez DPH.

_V Kč:

l



i Typ Ůkázky Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku dle §31 zákona č.

l i 134/2016 Sb o veřejných zakáZkách ve mění pozdějších předpisů, (dále
i ! jen ,,zákon o ZVZ"), přičemž zadavatel není povinen při zadání této

veřejné zakáZky postupovat podle zákona o ZVZ. Zadavatel je povinen
: ' dodržet zásady uvedené v § 6 zákona o ZVZ a postupovat podle Zásad
l ._, v=_í'_9','m_ý_j!homoravského kaje k říze_[ příspěvkových orEanizací.

a míSto
, .

l Dodani zbozi pozadujeme pro zaměstnance od 2. 7. 2018, pro žákyl dodám
. , .l Školy, od 03. 9. 2018 do 21. 09. 2018 Místem plném bude vase

t i, provozovn% zaníěstnancům organizace a žákům školy budou
i l požadované osobní ochranné pracovní pomůcky vydány proti podpisu
i ' na jmenných seznamech, které dodavatel obdrží od zadavatele.

l Místa l Nabídku je možné podat osobně v sidle zadavatele, Brno, Charbulova '
dodánůpřevzetí 106, PSČ 618 00 v pracovních dnech, a to pondělí až pátek od 9:00 do

' nabídky: 13:00 hodin, vždy tak, aby byla doručena nejpozději do 01. 06. 2018 do l
11:00 hod. naj'odatelnu Školy.

" Hoduotící Základním hodnotícím kiitériem pro zadání veřejné zakáZky je
kritéria: ekonomická výhodnost nabídky - celková nabídková cena bez DPH při

l splnění požadavků uvedených ve specifikaci OOPP v příloze l aj
dodaných vzorků.

Rä """" " Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek '
; prokázáM splněnI prokázat svoji kvalifikaci.
' záWadní a Základní kvalifikační předpoklady splňuje ten dodavatel,
i profesní

kvak"fikaee a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve i
dodavatele: prospěch organizované Zločinecké skupiny, trestný čin účasti na l

organizovaném zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné l
: Činnosti, podílnictví, přijeti' úplatku, podplaceni, nepřímého l

úplatkářství, podvodu úvěrového podvodu, včetně případů, kdy
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném i
Činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání tákového l
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad
splňovat jak tato právnická osoba tak její statutární orgán nebo

' každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem l
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osob&

i tak její statutární orgán nebo každý člen statutámího orgánu této
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí l

' předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených !
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní i

! kvaliňkačni" předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k !
' území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání l
I či bydliště, :

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele
podle zvláštních právních předí'isů nebo došlo k zahlazení

2



l

il
iir
l

l

l
i

l
l
l

_.- ._

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jäe-ii o
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánO a je-li statutámím orgánem dodavatele či

! členem statutámiho orgánu dodavatele právnická osob& musí l
i tento předpoklad splňovat jak tato právnická osob& tak její :

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční '

' právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí l
i předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených i
i osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní '

kvaliňkačni předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k '
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikán,' l

' či bydliště,
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání

nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního
i předpisu,
i d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech '
, neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno roZhodnuti' oúpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek l
i nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl l
i konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo

zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,
e) který není v likvidaci,

' f) kteiý nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to Ĺ
' jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či

bydliště dodavatele,
l g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné

zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zaňi sídla, l
místa podnikání či bydliště dodavatele,

' h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální :
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to i
jak v České republice, tak v zemi sídl& místa podnikáni či
bydliště dodavatele,

) i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně
potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření :
podle zvláštních právních předpisů, '

l j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veŇgných l
zakázek,

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena
pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního l

l právního předpisu.

Dodavatel prokazuje splnění základních kválifikačních předpokladů
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být

i zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační
: předpoklady požadované zadavatelem (vzor čestného prohlášení je l

přílohou zadávací dokumentace - za obsah vzorového listu nenese ,
zadavatel žádnou odpovědnost, je věcí zájemce zda přiložený vzor

__ , _ _ použije nebo ne.).
3



r""' """ '
i

i Profesních kvalifkační předpoklady splňuje ten dodavatel, který
l ! předloží:
j ' a) kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsárj ,
b) kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštni'ch '

l právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné
l zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské
l oprávnění či licenci. :
l )
l Daiši požadovanĹ Doklady dokládající materiály požadované ve specifikaci, která je i
l doklady: : přílohou č. 1 _ __ i
i Půžadavek na Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zak&ky, její i

uvedení k(mtakmí i telefon a e-mailovou adresu.
tmby uchazeče: '

:Púžadavek na

Nabídka bude podána písemně, v listinné podobě, v jazyce českém.
l =:" f°""" Obálka bude označena ,,Dodávka OOPP" !
i K - — -— .,

Pežadm'ek na Cenu uveďte za jednotku bez DPH, cena celkem včetně DPH.
, zpraeavání l Ceny uved'te ve výši s již uvažovanou slevou pro školy. V ceně musí
l a způsob být zahrnuty veškeré náklady zhotovitele. Cena, která bude uvedena

zFmeovájú , v nabídce, je konečná a neměnná.
l ceny l El.atební i)od1nínky: Zadavatel neposkytuje zálohy. Splatnost daňových ,
i i do"kladů (faktur) bude 30 dnů. Uchazeči jsou oprávněni nabídnout i i

i yýhodnější platební podmínky.

' i S písemnou nabídkou požadujeme dodat i vzorky veškerého
pracovního oblečení a pracovní obuvi. (pracovní obuv

l v originálním balení)

Pŕäoha Seznam a Sj ecifikace OOPP
Cestné prohlášení """ " " """" " "

_ _ _ _ _, Obchodní,!'odmíllky
Zadavatel si vvhrazuje právo zadávací říZení před jeho ukončením zrušit.
V Bmě dne 25. 05. 2018

dodat

_)

l'

l

RNDr. Jaria Marková, ředitelka

4


